广西师范大学漓江学院文件

漓院政学工〔2020〕11 号

关于举办我校2020届毕业生线上就业创业指导

活动月的通知

各二级学院，各单位：

为做好疫情防控期间我校毕业生就业创业指导和服务，进一

步推进就业工作，学校决定举办 2020 届毕业生线上就业创业指

导活动月，现将具体事项通知如下：

一、举办单位

主办：学生事务部就业创业指导中心

承办：各二级学院

二、举办时间

2020 年 3 月中旬-4 月中旬

三、活动对象

我校 2020 届毕业生。

四、活动内容

本次活动线上就业创业指导服务的内容主要包括就业创业

形势及政策宣传、毕业生求职应聘技巧、就业安全与风险防范、

重点群体毕业生就业帮扶和各类线上校园宣讲、招聘活动等。

五、工作要求

（一）学生事务部就业创业指导中心负责拟订活动计划，对

接各二级学院需求，推荐和引进线上就业创业指导资源，确保活

动月的顺利进行。

（二）各二级学院要充分重视，结合自身实际，做好工作协

调和部署，提前发布活动信息，并组织落实。

（三）各毕业班辅导员要做好活动组织工作，注重工作实效。

要提前转发就业创业指导活动信息，扩大参与面；组织好毕业生，

尽量做到全程参加，特别是做好重点毕业生群体的“一对一”帮

扶指导工作。

广西师范大学漓江学院

2020 年 3 月 11 日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020 年 3 月 11 日印发